Rezultatet e Ankandit pér Obligacion Qeveritar - 10 Vite

Instrumenti
Ankandi
Data e Ankandit

Gjithsej shuma e ofruar

Ofertat konkurruese té dorézuara
Ofertat jokonkurruese té dorézuara

Ofertat konkurruese té pranuara
Ofertat jokonkurruese té pranuara

Norma maksimale e pranuar
Norma minimale e pranuar
Norma mesatare e peshuar

Norma e kuponit
Gjithsej té hyrat pér MFPT

KV1217651763
KV002-22
22-Shkurt-2022

€ 15,000,000

€ 21,950,000
€ 870,000

€ 14,130,000
€ 870,000

4.20%
3.31%
3.84%

3.8%
€ 14,947,797.43



